Fellowship ID：

	年　　月　　日

	YYYY/MM/DD

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
To: President, Japan Society for the Promotion of Science

採用中断期間の変更願
Application for Changing the Period of Fellowship Suspension

	受入研究機関・部局・職
Name of Host Institution, Department and Title

	受入研究者氏名
Host Researcher’s Name

	外国人招へい研究者氏名
Fellow’s Name

外国人研究者招へい事業（外国人招へい研究者）について、下記のとおり採用中断期間を変更したいのでご承認くださるようお願いします。
Regarding the above-named Fellow, your consent is requested for him/her to change the scheduled period of his/her fellowship suspension in the following manner.

記

１．当初（中断を行う前）の採用期間/ Original Tenure
	　　　　年（YYYY）　　月（MM）　　日（DD）
	～
	　　　　年（YYYY）　　月（MM）　　日（DD）

２．承認済みの中断期間/ Period of Fellowship Suspension
試行措置（中断－２）
Suspension-2 Application for Changing the Period of Fellowship Suspension
（外国人招へい研究者）

1

	　　　　年（YYYY）　　月（MM）　　日（DD）
	～
	　　　　年（YYYY）　　月（MM）　　日（DD）

３．新たに希望する中断期間/ Revised Period of Fellowship Suspension

	　　　　年（YYYY）　　月（MM）　　日（DD）
	～
	　　　　年（YYYY）　　月（MM）　　日（DD）

４．中断期間の変更を希望する理由/ Reason for wanting to change suspension period

外国人招へい研究者の現在（本申請時点）の所在国を記入し、中断期間を変更する理由を枠内に詳細に記載してください。
Enter the name of the country where the fellow is currently residing (at the time of this application). Describe concretely the reason for changing the period of the fellowship suspension.

現在（本申請時点）の所在国：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
The country where the fellow is currently residing (at the time of this application)

	中断する理由Reason

受入研究機関事務担当者記入/ Filled in by Host Institution
	部署・氏名

	電話番号

2